平成28年９月28日

各 位

会社名    株 式 会 社  ゴルフ・ドゥ

代表者名  代表取締役社長 伊東 龍也

（コード番号:3032  名証セントレックス）

問合せ先  経営管理本部長 布施 聡之

電話番号  048-851-3111

コミットメントライン契約締結に関するお知らせ

 当社は、埼玉りそな銀行との間によるコミットメントライン契約を、本日付けで下記のとおり締結い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．コミットメントライン設定の目的

 今後の中期経営計画の事業展開における資金需要に対し、迅速で自由度が高くかつ安定的な資金調達手

段の確保を目的としてコミットメントライン契約を締結するものであります。

２．コミットメントライン契約の概要

（１）融資枠設定金額 ： 500,000,000円

（２）契 約 締 結 日 ： 平成28年9月28日

（３）契 約 期 間 ： 2年間

（４）契 約 先 銀 行 ： 株式会社 埼玉りそな銀行

（５）資 金 使 途 ： 運転資金及び新規出店費用

３．コミットメントラインについて

 コミットメントラインとは、予め設定された融資限度額や期間等の範囲内で、融資の実行が契約金融機

関によって確約（コミット）された融資枠のことであり、本契約を締結することで、この融資枠の範囲内

であれば必要な時期に必要な資金を契約金融機関から調達することが可能となります。よって、資金調達

の不確実性を排除し、成長戦略を推進できるとともに、財務の安定性向上につながると考えております。

４．今後の見通し

 コミットメントライン契約による当期業績への影響は軽微であると見込んでおりますが、開示の必要性が生

じた場合には速やかにお知らせいたします。

以 上